Cad. 1 / Página 83TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.613 - Disponibilização: sexta-feira, 19 de julho de 2024

COORDENAÇÃO DOS JUIZADOS ESPECIAIS - COJE
GABINETE

PORTARIA Nº 947/2024-COJE

O Desembargador Coordenador dos Juizados Especiais, no uso de suas atribuições legais, advindas do Decreto Judiciário
nº 316, de 10 de abril de 2024, que alterou o Decreto Judiciário nº 136, de 02 de fevereiro de 2024,

RESOLVE

Designar a servidora LUCIANA LIMA NASCIMENTO, cadastro nº 900.751-2, para ter exercício na 19ª Vara do Sistema dos
Juizados Especiais do Consumidor da Comarca de Salvador, revogando-se as disposições em contrário.

Coordenação dos Juizados Especiais, 18 de julho de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 948/2024-COJE

O Desembargador Coordenador dos Juizados Especiais, no uso de suas atribuições legais, advindas do Decreto Judiciário
nº 316, de 10 de abril de 2024, que alterou o Decreto Judiciário nº 136, de 02 de fevereiro de 2024,

DECIDE

Designar o servidor ZENILDO CARDOSO JÚNIOR, cadastro nº 807.033-4, para ter exercício na 6ª Vara do Sistema dos
Juizados Especiais Criminais da Comarca de Salvador, revogando-se as disposições em contrário.

Coordenação dos Juizados Especiais, 18 de julho de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 949/2024-COJE

O Desembargador Coordenador dos Juizados Especiais, no uso de suas atribuições legais, advindas do Decreto Judiciário
nº 316, de 10 de abril de 2024, que alterou o Decreto Judiciário nº 136, de 02 de fevereiro de 2024,

DECIDE

Designar o servidor RAULITO OLIVEIRA DA SILVA, cadastro nº 967.824-7, para ter exercício na 3ª Vara do Sistema dos Juizados
Especiais do Consumidor da Comarca de Salvador, revogando-se as disposições em contrário.

Coordenação dos Juizados Especiais, 18 de julho de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenação dos Juizados Especiais

PORTARIA Nº 950/2024-COJE

O COORDENADOR DOS JUIZADOS ESPECIAIS, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto nos Decretos Judiciário
nº 136, de 2 de fevereiro de 2024, e nº 316, de 10 de abril de 2024,

DECIDE

Convocar o(a)s candidato(a)s abaixo relacionado(a)s, habilitado(a)s na Seleção Pública para a formação de cadastro de
reserva - Edital nº 01/2023/TJBA - para exercerem a função de Conciliador, em razão de premente interesse público, na
Comarca de Feira de Santana.

NOME NOTA    CLASSIFICAÇÃO
BIANCA OLIVEIRA NUNES 59,25 7º
ELZIVANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 58 8º
HELENA VICTORIA BARROS MATTOS 57 9º

Coordenação dos Juizados Especiais, em 18 de julho de 2024.

Des. PAULO ALBERTO NUNES CHENAUD
Coordenador dos Juizados Especiais